PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2015 г. № 396
г. Кропоткин
Об утверждении проекта    планировки и межевания
территории  для строительства линейного объекта –
распределительный газопровод низкого давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин,

улица Дружбы от 2-го Молодежного проезда  до дома № 36

На основании заключения о результатах публичных слушаний, утвержденных  постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 24 апреля 2015 года №  367  «Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний  по  вопросам утверждения проектов планировки территории совмещенных с проектом межевания территории линейного объекта»,   в соответствии   со   статьей   28   Федерального   закона   от   6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского    района от  19 апреля 2012 года № 534  «Об утверждении Положения                   о публичных слушаниях в Кропоткинском городском поселении Кавказского района», со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект   планировки  и межевания территории, для строительства  линейного объекта - распределительный газопровод низкого давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город   Кропоткин,

улица Дружбы от 2-го Молодежного проезда  до дома № 36
2. Опубликовать настоящее постановление и проектную документацию  в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.

          3. Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его  подписания.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

     В.А.Елисеев